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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

Aplicacion

Poder Ejecutivo: ESTATAL
Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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5,942

5,942
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1,026,930

666,429
97,485
0
568,944
0

0
0
0

360,501
0

0
320,066
8,961
31,474
0

0
0
0

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a Corto

Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Aplicacion

3,784,650 0
3,784,650 0
3,784,650 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
2,990,135 5,753,797
2,786,454 0
2,786,454 0
0 0

0 0

203,681 5,753,797
203,681 0

0 5,753,797

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CECILIO HUMBERTO CHAVEZ BENCOMO
DIRECTOR EJECUTIVO
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HILDA VEGA BASOCO
DIRECTOR FINANCIERO




