Cuenta Pública

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

Ente Público: JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO BUENAVENTURA

Poder Eiecutivo: ESTATAL

CTIVO	Origen	Aplicacion	Concepto	Origen	Aplicacion
CIIVO	5,942	1,026,930	PASIVO	3,784,650	•
	5,942	1,020,930	PASIVO	3,764,030	
ctivo Circulante	5,942	666,429	Pasivo Circulante	3,784,650	
fectivo y Equivalentes	0	97,485	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	3,784,650	
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	5,942	0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	
erechos a Recibir Bienes o Servicios	0	568,944	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	
ventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	
macenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	Plazo	•	
tivo No Circulante	0	360,501	Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo	0	
versiones Financieras a Largo Plazo	0	0		-	
<u> </u>	0	0	Pasivo No Circulante	0	
rechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0		Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	
enes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	320,066	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	
enes Muebles	•	8,961	Deuda Pública a Largo Plazo	0	
tivos Intangibles	0	31,474	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	
preciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0		0	
tivos Diferidos	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	U	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	
	· ·	v	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	2,990,135	5,7
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	2,786,454	
			Aportaciones	2,786,454	
			Donaciones de Capital	0	
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	203,681	5,7
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	203,681	
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
			Resultados de Ejercicios Anteriores	0	5,7
			Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	0	5,7
			Revalúos		5,7
			·	0	5,7
			Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	0	5,7
			Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0 0 0	5,7

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.